
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX -2022-00112545-UNC-ME#FCQ- Ratf. Rcia. Srta. Rodriguez

 
VISTO:

La RD-2022-272-E-UNC-DEC#FCQ.mediante la cual se acepta la renuncia de la Srta. María Florencia
RODRIGUEZ, al cargo de Ayudante Alumno del Departamento de Fisicoquímica de la Facultad.

CONSIDERANDO:

Las opiniones vertidas en la fecha de la sesión;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º.Ratificar en todos sus términos la RD-2022-272-E-UNC-DEC#FCQ, la cual forma parte del presente
expediente.-

Artículo 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.-

DADA EN LA SESIÓN  DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
QUÍMICAS, EL VEINTIOCHO  DE MARZO  DEL AÑO DOS MIL VEINTIDOS.

CM.mes

 


	numero_documento: RHCD-2022-146-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Martes 5 de Abril de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-04-04T17:29:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-05T09:09:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-05T09:09:22-0300
	GDE UNC




